
Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to SiKReT Gliwice 18.06.2016 14:00 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Najlepsza zawodniczka za 2 starty wg. Fina

Dziewcząt, 14 lat

1. Modrzejewska M. 02 01311 1314 2 (29.52) (2:26.79) 30.73 (2:36.96) 1:07.71 (10:38.36)

2. Idzikowska Alicja 02 03111 1197 2 (1:08.26) (2:29.00)* (30.51) 32.04 1:09.09
3. Garula Wiktoria 02 02711 1186 2 (1:08.83) 5:19.36 (30.59) 2:30.10 (2:33.17) (9:49.87)
4. Szymczak P. 02 04711 1174 2 (28.69) 2:14.47 4:45.64 (1:02.87) (9:53.40)
5. Zarembik K. 02 01311 1168 2 (29.72) 2:16.10 (31.73) 4:43.17 (1:02.86) (9:47.96)
6. Pluta Emilia 02 04311 1143 2 (2:21.95) (5:29.41) 4:44.06 (2:39.81) (1:06.62) 9:53.74
7. Bura Julia 02 04311 1133 2 (36.79) (5:27.81) 2:47.03 (2:36.84) (2:47.88) 1:18.25
8. Borsuk M. 02 01311 1108 2 (37.69) (30.92) 2:47.24 1:19.32
9. Krosta Emilia 02 01711 1072 2 (36.76) (1:13.46) 5:33.48 (31.03) 2:33.78 (1:05.68) (1:24.82)

Okaj Martyna 02 01111 1072 2 36.41 (2:26.67) (32.74) (34.70) 2:50.56 (1:07.65) (1:21.71)
11. Szkoda Klaudia 02 02711 1024 2 (32.40) (2:24.62) 4:56.04 (1:08.90) 10:13.22

12. Magierowska J. 02 03611 1021 2 29.66 (1:14.70) (2:37.32) (33.53) (34.51) (2:42.89) 1:05.18 (1:13.61)
13. Fuks Emilia 02 01711 1016 2 (1:11.59) 2:23.01 (32.84) 4:55.69 (2:42.31) (1:07.00) (10:16.88)

14. Gorecka W. 02 02211 1014 2 36.53 (2:25.14) (2:56.97) (1:07.47) 1:21.63
15. Amerek Daria 02 01111 1002 2 29.86 (2:40.76) (33.68) 34.07 (2:46.06) (1:06.06) (1:15.76)
16. Beruś Marta 02 03611 997 2 36.86 (2:31.47) (2:59.44) (2:49.68) (1:08.25) 1:21.81
17. Niemczyk W. 02 00411 996 2 1:09.90 (5:41.23) (31.97) 5:01.80 (2:38.50) (10:26.78)
18. Nocoń Dominika 02 04711 985 2 (1:10.95) (31.31) 2:39.21 (2:54.73) 1:06.13
19. Wojtasik Anita 02 04311 983 2 (30.71) 2:22.99 (31.60) 5:02.18 (1:06.22) (10:29.23)
20. Zięba Natalia 02 01411 970 2 37.01 (1:20.66) (33.76) 2:59.48 (1:25.46)
21. Ściślak Julia 02 02411 965 2 37.64 (1:20.92) (33.08) (2:51.87) 1:21.86 (12:08.33)
22. Drażyk N. 02 04711 959 2 1:14.11 (5:39.14)* 2:35.20 (2:40.29)*
23. Kosiorowska O. 02 00211 953 2 (31.96) 33.64 1:16.79

24. Pawłowska P. 02 01111 945 2 (32.28) 36.65 (36.64) (3:12.23) (1:11.88) 1:25.54
25. Furtak Wiktoria 02 04311 941 2 30.27 (1:13.42) (32.49) 1:07.43 (1:18.39)
26. Wołoszyn Alicja 02 00211 935 2 37.71 (35.81) 1:23.44
27. Kusak Izabela 02 02811 919 2 (31.44) 2:39.28 (32.86) 35.39 (2:45.62) (1:09.05) (1:16.91)
28. Jędrzejczyk Julia 02 03611 862 2 5:56.01 (5:20.80) (2:47.69) (1:10.28) 1:16.71
29. Zając A. 02 00411 854 2 2:43.91 (35.32) (36.55) (1:11.11) 1:17.52
30. Czichy M. 02 01011 818 2 31.72 6:04.05 (35.62) (3:07.12) (11:08.74)
31. Michalak Laura 02 00411 808 2 31.93 (2:42.84) 1:10.73 (1:33.10)
32. Kaleta Karolina 02 03111 792 2 (1:20.33) (2:35.21) (33.79) 2:51.98 1:10.76
33. Pandzich Z. 02 01111 761 2 (33.92) 2:50.71 37.40 (3:00.31) (1:15.19) (1:21.56)

34. Wiśniewska W. 02 03611 755 2 32.52 (37.28) (41.08) 1:12.72 (1:25.91)
35. Kuczera D. 02 01911 749 2 (33.10) 2:51.67 37.61 (1:20.86)
36. Klocek K. 02 03211 711 2 32.40 35.73
37. Okoń Wiktoria 02 03611 677 2 32.65 (44.59) 40.65
38. Stopa A. 02 03111 672 2 33.28 (2:47.03) (38.02)* (40.15) 1:16.88 (1:27.20)
39. Sobik Martyna 02 01911 664 2 33.84 39.55 (1:19.00) (1:43.33)
40. Pawlik Alicja 02 03611 647 2 33.86 (1:29.70) 36.34 (6:04.58)
41. Naskręt Aneta 02 03611 638 2 34.51 (1:33.14) (40.24) 3:05.67
42. Gawrońska K. 02 00811 621 2 33.44 45.91
43. Lupa Karolina 02 00411 602 2 (34.44)* 41.22 1:16.12 (1:30.28)

44. Deutsch Marlena 02 03611 526 2 36.03 3:01.30 (42.63) (6:25.23)
45. Bogocz Kinga 02 01911 443 2 47.33 (46.05)* (1:32.31) 1:49.65
46. Wczasek A. 02 00811 429 2 36.19 46.10

Dziewcząt, 15 lat

1. Zaborowicz Julia 01 02111 1335 2 (28.76) (2:14.43) 4:30.47 (1:00.91) 9:22.23
2. Wiśniewska O. 01 02711 1284 2 (2:24.96) 5:10.53 4:36.72 (2:28.66) (1:09.73) (9:39.28)
3. Piskorz A. 01 01711 1275 2 (34.88) 5:16.36 (33.93) 2:39.36 (2:29.31) (1:11.27) (1:17.02)
4. Ostrowska K. 01 04311 1192 2 (1:09.64) 5:14.98 (33.61) 2:31.72 (2:36.41) (1:12.44)
5. Zając-Więckowska J. 01 03611 1184 2 28.00 (36.91) (32.56) (2:49.52) 1:02.56
6. Bura Dominika 01 04311 1162 2 (1:08.75) 5:20.28 (31.27) 2:31.75 (2:32.23) (1:21.52)
7. Kosińska D. 01 03611 1130 2 2:16.19 (2:36.15) 4:49.16 (1:16.06) (9:57.98)
8. Czornik Julia 01 03611 1120 2 (2:20.50) (5:32.53) 32.85 (2:36.57) 1:10.41
9. Mańdok Klaudia 01 04811 1102 2 (29.94) 5:28.73 4:49.51 (2:38.04) (1:14.41) (10:00.37)

10. Wojaczek A. 01 00211 1060 2 29.39 (38.88) (2:21.24) (31.71) (39.26) (5:02.05) 1:04.15 (1:22.57)

11. Tomasiak A. 01 02811 1054 2 (30.37) (1:09.94) (2:38.86) 30.29 33.43 (2:40.81) (2:42.46) (1:13.93)
12. Augustyniak M. 01 00411 1048 2 29.47 (2:21.75) (5:47.48) (2:44.93) 1:04.49
13. Rzadek Natalia 01 04811 1030 2 (30.45) 1:08.36 (31.02) (2:43.88) 2:34.40 (1:19.08)
14. Gazda Zuzanna 01 02711 992 2 (2:26.54) 5:02.13 (1:07.38) 10:13.31
15. Skórka Julia 01 02711 970 2 (30.52) 2:38.89 (35.87) (5:08.77) 1:13.44
16. Adamczyk Julia 01 04311 965 2 (38.20) (2:33.26) (37.92) 2:55.86 (1:10.35) 1:22.65
17. Majewska W. 01 04711 954 2 (31.95) (1:16.74) (34.49) 5:02.33 (1:08.18) 10:29.23
18. Kowalczyk Agata 01 03311 951 2 (31.56) (38.81) 34.76 2:57.57
19. Grychtoł W. 01 03311 949 2 30.38 (2:40.19) 5:05.81 (1:07.07)
20. Wagner Monika 01 02811 946 2 (30.51) (1:11.48) 31.33 (2:42.56) (2:39.34) 1:06.85

21. Czypionka Anna 01 00411 930 2 30.71 (2:43.71) (35.71) 1:06.99 (1:16.42)
22. Fijołek A. 01 00411 925 2 29.83 (1:15.69) 32.57

23. Lużyna Alicja 01 02811 915 2 (31.05) (1:17.53) (33.04) (35.34) (2:48.52) 1:07.45 1:15.56
24. Skudlik Marta 01 04711 899 2 30.98 (2:27.98) 5:11.02
25. Orpel Milena 01 01111 876 2 31.21 (37.86) 1:08.57 (1:20.52)
26. Kabańska Nicol 01 02711 859 2 (2:32.73) (34.60) 5:13.95 1:09.39
27. Gołąbowska A. 01 03611 850 2 30.75 (43.93) (35.11) (38.67) 2:52.34
28. Marucha Julia 01 00411 843 2 31.70 1:14.05 (33.13) (2:49.42) (1:11.92)
29. Kudala Justyna 01 03311 824 2 31.74 39.76 (6:03.45)
30. Jasiak M. 01 01311 812 2 32.10 2:47.05 (36.84)
31. Skórka Maja 01 02711 810 2 (33.06) 2:30.32 (39.05) 1:11.48
32. Bigos Dominika 01 03611 803 2 (1:18.53) 2:36.08 (35.51) 2:47.82 (2:57.00)

33. Pęcak Agnieszka 01 02211 798 2 31.65 (36.39) 37.45
34. Lepczyńska N. 01 04811 785 2 (41.44) (2:43.46) (38.46) 3:10.77 (1:23.28) 1:27.47
35. Ochab Julia 01 04811 780 2 32.48 (40.67) (33.56) (38.50) 1:11.20 (1:32.36)
36. Szczygieł A. 01 01111 758 2 32.51 (1:24.86) (36.41) 1:12.50
37. Niedźwiedź M. 01 03611 751 2 32.44 (42.08) (3:20.26) 1:13.15 (1:32.45)
38. Kapitan Paulina 01 03611 740 2 (1:22.75) 2:38.51 3:12.23 (3:00.94) (1:30.99)
39. Nowak Agata 01 00211 724 2 33.44 41.16 (38.02) (39.75) (1:22.32)
40. Munzdorf M. 01 00811 620 2 43.26 (3:37.10) 1:17.39 (1:37.48)
41. Jagiełka Julia 01 02711 555 2 (34.90)* (41.82) 42.99 1:17.25
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Kobiet, 16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 00611 1412 2 (1:03.77) (28.46) 30.54 1:04.93
2. Pisarczyk A. 98 01311 1273 2 27.39 1:05.12 (29.28) (2:35.02) (1:01.05)
3. Maruszczyk B. 00 00411 1253 2 34.43 (1:10.83) (32.92) 1:15.19
4. Lichwa Dominika 99 00611 1230 2 (28.30) 2:12.73 4:40.38 (2:32.03)
5. Spoljar S. 98 00611 1219 2 (28.88) (34.92) (29.94) 2:28.68 1:15.89

Michalska K. 98 00611 1219 2 34.60 (2:45.91) 1:16.24
7. Zawadzka Anna 00 03311 1215 2 (28.55) 2:12.61 (34.95) (4:44.16) 1:01.83
8. Adamczyk Agata 99 04311 1196 2 (37.37) 2:15.13 (34.78) 4:40.71 (1:04.31) (9:42.87)
9. Czaja Barbara 99 00211 1179 2 (28.51) 5:21.02 (33.94) (2:32.38) 1:01.89

10. Knapik W. 99 00611 1177 2 (30.74) (35.48) 2:46.19 1:16.67
11. Durczyńska K. 99 00211 1174 2 (1:13.86) (31.41) 2:33.73 1:15.38
12. Szlachcic W. 99 02711 1165 2 28.70 (2:36.92) 32.08 (1:04.06) (1:11.29)
13. Adamska Alicja 00 04311 1160 2 28.22 (5:25.88) (30.60) (2:34.40) 1:02.92 (1:14.21)
14. Janecka Z. 99 00611 1141 2 (28.96) 2:16.53 (35.37) (4:50.22) 1:02.60 (1:15.91)
15. Adamczyk Z. 99 00211 1128 2 35.43 (31.37) (2:56.38) 1:18.41
16. Kocjan V. 00 01311 1127 2 (36.16) (2:20.15) 2:46.58 (1:04.02) 1:18.77
17. Turko Daria SR 99 00211 1124 2 28.89 (2:31.39) 32.63 (2:50.08) (1:12.82) (10:12.86)
18. Kamieniarz W. 99 00211 1101 2 1:08.02 (30.88) 2:28.31
19. Iżycka Marta SR 00 01711 1088 2 1:08.93 (31.93) (4:57.75) 2:27.50

20. Koral Julia SR 98 00211 1079 2 (36.68) (2:34.49) 5:28.72 4:53.58 (2:35.39) (1:20.41)(10:02.38)
21. Bilińska Dominika 00 00611 1077 2 29.96 (31.67) 32.42

22. Surmiak Gabriela 00 01411 1075 2 36.42 (2:37.25) (35.20) (3:00.75) 1:18.78
Jeżowska Kamila 00 02711 1075 2 2:33.27 33.11 (5:00.00)

24. Świstuń Julia 00 00211 1072 2 28.63 (2:33.55) 30.70 (34.65)
25. Kolbe W. 98 01711 1056 2 (29.87) 36.08 30.54
26. Kozik Anna 98 00611 1031 2 (29.77) (1:13.47) (33.03) 33.86 1:12.19
27. Żybała Nikola SR 98 00211 1025 2 29.88 36.54 (3:00.56) (1:21.08)
28. Kokot Angelika 00 03111 1023 2 (29.92) (2:36.12) (31.65) 33.79 1:05.16 (1:13.98)
29. Kruszniewska K. 99 00211 1012 2 1:10.21 (32.67) 33.74
30. Sobik Oliwia 00 02711 1009 2 29.73 (2:42.65) 1:05.52
31. Dobrowolska M. 00 02211 1003 2 29.71 (1:13.94) (32.22) (37.77) 1:05.85 (1:20.76)

32. Bajura Marta SR 98 03311 1001 2 29.96 (34.63) 2:38.37 (1:14.55)
33. Bachryj A. 00 01311 968 2 1:11.03 (32.21) 2:34.64
34. Łotecka A. 00 00211 958 2 30.25 (32.06) 2:41.42 (1:07.20)
35. Kustra Julita 00 05511 952 2 30.34 (2:25.08) (5:05.89) 1:06.77 (10:43.87)
36. Krętosz Gabriela 98 01111 933 2 29.85 39.01 (33.01) (1:25.55)
37. Szlęk Katarzyna 00 01111 931 2 37.45 (1:19.20) (33.70) 1:24.35
38. Pawera Karolina 00 01411 918 2 1:11.68 5:49.90 (32.23) (2:44.91) (10:47.77)
39. Matuszczyk K. 98 03211 916 2 29.50 33.24
40. Wojtylak Maja 00 05811 876 2 31.22 2:28.82 (34.40) (2:54.83)
41. Mikus Katarzyna 00 02711 870 2 31.00 (41.55) 2:30.53 (33.30) (3:12.88) (1:26.95)

42. Kolber Roksana 98 02711 856 2 (1:14.36) 5:55.27 3:04.99 (2:48.38)
43. Turza Patrycja 98 03211 800 2 1:13.49 2:50.03
44. Babicz A. 00 01311 789 2 (43.19) 2:47.49 (37.38) 1:20.02
45. Kustra Dominika 98 05511 760 2 32.45 (45.60) (36.83) (38.19) 1:12.59
46. Ryszka Ada 98 01911 487 2 (1:36.10) 41.03 1:19.92

Kobiet, Open

1. Peda Paulina 98 00611 1412 2 (1:03.77) (28.46) 30.54 1:04.93
2. Bart Patrycja 97 00811 1367 2 2:08.29 (29.84) 4:30.48 (59.57) (9:28.06)
3. Ostrowska A. 90 03911 1346 2 (28.10) (34.23) 2:36.40 2:26.09
4. Zaborowicz Julia 01 02111 1335 2 (28.76) (2:14.43) 4:30.47 (1:00.91) 9:22.23
5. Modrzejewska M. 02 01311 1314 2 (29.52) (2:26.79) 30.73 (2:36.96) 1:07.71 (10:38.36)
6. Wiśniewska O. 01 02711 1284 2 (2:24.96) 5:10.53 4:36.72 (2:28.66) (1:09.73) (9:39.28)
7. Piskorz A. 01 01711 1275 2 (34.88) 5:16.36 (33.93) 2:39.36 (2:29.31) (1:11.27) (1:17.02)
8. Pisarczyk A. 98 01311 1273 2 27.39 1:05.12 (29.28) (2:35.02) (1:01.05)

9. Dymarek Ewa 95 00107 1263 2 34.57 (2:31.63) 1:14.54
10. Maruszczyk B. 00 00411 1253 2 34.43 (1:10.83) (32.92) 1:15.19
11. Musik Wiktoria 97 00111 1239 2 27.57 (2:37.82) 1:01.66
12. Kowal Emilia 02 03306 1235 2 (28.45) (35.67) (2:28.01) (30.11) 31.67 2:28.50 (1:09.40) (1:18.46)
13. Lichwa Dominika 99 00611 1230 2 (28.30) 2:12.73 4:40.38 (2:32.03)
14. Spoljar S. 98 00611 1219 2 (28.88) (34.92) (29.94) 2:28.68 1:15.89

Michalska K. 98 00611 1219 2 34.60 (2:45.91) 1:16.24
16. Zawadzka Anna 00 03311 1215 2 (28.55) 2:12.61 (34.95) (4:44.16) 1:01.83
17. Idzikowska Alicja 02 03111 1197 2 (1:08.26) (2:29.00)* (30.51) 32.04 1:09.09
18. Adamczyk Agata 99 04311 1196 2 (37.37) 2:15.13 (34.78) 4:40.71 (1:04.31) (9:42.87)

19. Ostrowska K. 01 04311 1192 2 (1:09.64) 5:14.98 (33.61) 2:31.72 (2:36.41) (1:12.44)
20. Kobuszewska K. 96 03211 1190 2 34.69 (31.47) 1:17.27
21. Garula Wiktoria 02 02711 1186 2 (1:08.83) 5:19.36 (30.59) 2:30.10 (2:33.17) (9:49.87)
22. Zając-Więckowska J. 01 03611 1184 2 28.00 (36.91) (32.56) (2:49.52) 1:02.56
23. Czaja Barbara 99 00211 1179 2 (28.51) 5:21.02 (33.94) (2:32.38) 1:01.89
24. Knapik W. 99 00611 1177 2 (30.74) (35.48) 2:46.19 1:16.67
25. Szymczak P. 02 04711 1174 2 (28.69) 2:14.47 4:45.64 (1:02.87) (9:53.40)

Durczyńska K. 99 00211 1174 2 (1:13.86) (31.41) 2:33.73 1:15.38
27. Kiszka Dominika 02 00706 1170 2 2:27.50 (30.50) (33.18) 1:09.86
28. Zarembik K. 02 01311 1168 2 (29.72) 2:16.10 (31.73) 4:43.17 (1:02.86) (9:47.96)

29. Szlachcic W. 99 02711 1165 2 28.70 (2:36.92) 32.08 (1:04.06) (1:11.29)
30. Bura Dominika 01 04311 1162 2 (1:08.75) 5:20.28 (31.27) 2:31.75 (2:32.23) (1:21.52)

31. Adamska Alicja 00 04311 1160 2 28.22 (5:25.88) (30.60) (2:34.40) 1:02.92 (1:14.21)
32. Pluta Emilia 02 04311 1143 2 (2:21.95) (5:29.41) 4:44.06 (2:39.81) (1:06.62) 9:53.74
33. Janecka Z. 99 00611 1141 2 (28.96) 2:16.53 (35.37) (4:50.22) 1:02.60 (1:15.91)
34. Bura Julia 02 04311 1133 2 (36.79) (5:27.81) 2:47.03 (2:36.84) (2:47.88) 1:18.25
35. Kosińska D. 01 03611 1130 2 2:16.19 (2:36.15) 4:49.16 (1:16.06) (9:57.98)
36. Adamczyk Z. 99 00211 1128 2 35.43 (31.37) (2:56.38) 1:18.41
37. Kocjan V. 00 01311 1127 2 (36.16) (2:20.15) 2:46.58 (1:04.02) 1:18.77
38. Turko Daria SR 99 00211 1124 2 28.89 (2:31.39) 32.63 (2:50.08) (1:12.82) (10:12.86)
39. Czornik Julia 01 03611 1120 2 (2:20.50) (5:32.53) 32.85 (2:36.57) 1:10.41
40. Borsuk M. 02 01311 1108 2 (37.69) (30.92) 2:47.24 1:19.32

41. Mańdok Klaudia 01 04811 1102 2 (29.94) 5:28.73 4:49.51 (2:38.04) (1:14.41) (10:00.37)
42. Kamieniarz W. 99 00211 1101 2 1:08.02 (30.88) 2:28.31
43. Iżycka Marta SR 00 01711 1088 2 1:08.93 (31.93) (4:57.75) 2:27.50
44. Koral Julia SR 98 00211 1079 2 (36.68) (2:34.49) 5:28.72 4:53.58 (2:35.39) (1:20.41)(10:02.38)
45. Bilińska Dominika 00 00611 1077 2 29.96 (31.67) 32.42
46. Surmiak Gabriela 00 01411 1075 2 36.42 (2:37.25) (35.20) (3:00.75) 1:18.78

Jeżowska Kamila 00 02711 1075 2 2:33.27 33.11 (5:00.00)
Fuks Aleksandra 03 02211 1075 2 (2:19.15) (5:33.60) 4:53.05 (2:54.24) (1:18.60) 9:59.46

49. Świstuń Julia 00 00211 1072 2 28.63 (2:33.55) 30.70 (34.65)
Krosta Emilia 02 01711 1072 2 (36.76) (1:13.46) 5:33.48 (31.03) 2:33.78 (1:05.68) (1:24.82)

Okaj Martyna 02 01111 1072 2 36.41 (2:26.67) (32.74) (34.70) 2:50.56 (1:07.65) (1:21.71)
52. Wojaczek A. 01 00211 1060 2 29.39 (38.88) (2:21.24) (31.71) (39.26) (5:02.05) 1:04.15 (1:22.57)
53. Kolbe W. 98 01711 1056 2 (29.87) 36.08 30.54
54. Tomasiak A. 01 02811 1054 2 (30.37) (1:09.94) (2:38.86) 30.29 33.43 (2:40.81) (2:42.46) (1:13.93)
55. Augustyniak M. 01 00411 1048 2 29.47 (2:21.75) (5:47.48) (2:44.93) 1:04.49
56. Bogucka K. 00 01206 1040 2 (31.54) (2:25.46) 4:53.33 (1:07.83) 10:12.06
57. Kozik Anna 98 00611 1031 2 (29.77) (1:13.47) (33.03) 33.86 1:12.19
58. Rzadek Natalia 01 04811 1030 2 (30.45) 1:08.36 (31.02) (2:43.88) 2:34.40 (1:19.08)
59. Żybała Nikola SR 98 00211 1025 2 29.88 36.54 (3:00.56) (1:21.08)
60. Szkoda Klaudia 02 02711 1024 2 (32.40) (2:24.62) 4:56.04 (1:08.90) 10:13.22

61. Kokot Angelika 00 03111 1023 2 (29.92) (2:36.12) (31.65) 33.79 1:05.16 (1:13.98)
62. Magierowska J. 02 03611 1021 2 29.66 (1:14.70) (2:37.32) (33.53) (34.51) (2:42.89) 1:05.18 (1:13.61)
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63. Fuks Emilia 02 01711 1016 2 (1:11.59) 2:23.01 (32.84) 4:55.69 (2:42.31) (1:07.00) (10:16.88)
64. Gorecka W. 02 02211 1014 2 36.53 (2:25.14) (2:56.97) (1:07.47) 1:21.63
65. Kruszniewska K. 99 00211 1012 2 1:10.21 (32.67) 33.74
66. Sobik Oliwia 00 02711 1009 2 29.73 (2:42.65) 1:05.52
67. Dobrowolska M. 00 02211 1003 2 29.71 (1:13.94) (32.22) (37.77) 1:05.85 (1:20.76)

68. Amerek Daria 02 01111 1002 2 29.86 (2:40.76) (33.68) 34.07 (2:46.06) (1:06.06) (1:15.76)
69. Bajura Marta SR 98 03311 1001 2 29.96 (34.63) 2:38.37 (1:14.55)

70. Beruś Marta 02 03611 997 2 36.86 (2:31.47) (2:59.44) (2:49.68) (1:08.25) 1:21.81
71. Niemczyk W. 02 00411 996 2 1:09.90 (5:41.23) (31.97) 5:01.80 (2:38.50) (10:26.78)
72. Gazda Zuzanna 01 02711 992 2 (2:26.54) 5:02.13 (1:07.38) 10:13.31
73. Nocoń Dominika 02 04711 985 2 (1:10.95) (31.31) 2:39.21 (2:54.73) 1:06.13
74. Wojtasik Anita 02 04311 983 2 (30.71) 2:22.99 (31.60) 5:02.18 (1:06.22) (10:29.23)
75. Kuc Weronika 02 01412 982 2 34.69 2:37.98
76. Zięba Natalia 02 01411 970 2 37.01 (1:20.66) (33.76) 2:59.48 (1:25.46)

Skórka Julia 01 02711 970 2 (30.52) 2:38.89 (35.87) (5:08.77) 1:13.44
78. Bachryj A. 00 01311 968 2 1:11.03 (32.21) 2:34.64
79. Ściślak Julia 02 02411 965 2 37.64 (1:20.92) (33.08) (2:51.87) 1:21.86 (12:08.33)

Adamczyk Julia 01 04311 965 2 (38.20) (2:33.26) (37.92) 2:55.86 (1:10.35) 1:22.65
81. Drażyk N. 02 04711 959 2 1:14.11 (5:39.14)* 2:35.20 (2:40.29)*
82. Łotecka A. 00 00211 958 2 30.25 (32.06) 2:41.42 (1:07.20)
83. Majewska W. 01 04711 954 2 (31.95) (1:16.74) (34.49) 5:02.33 (1:08.18) 10:29.23
84. Kosiorowska O. 02 00211 953 2 (31.96) 33.64 1:16.79
85. Kustra Julita 00 05511 952 2 30.34 (2:25.08) (5:05.89) 1:06.77 (10:43.87)
86. Kowalczyk Agata 01 03311 951 2 (31.56) (38.81) 34.76 2:57.57
87. Grychtoł W. 01 03311 949 2 30.38 (2:40.19) 5:05.81 (1:07.07)
88. Wagner Monika 01 02811 946 2 (30.51) (1:11.48) 31.33 (2:42.56) (2:39.34) 1:06.85
89. Pawłowska P. 02 01111 945 2 (32.28) 36.65 (36.64) (3:12.23) (1:11.88) 1:25.54

90. Furtak Wiktoria 02 04311 941 2 30.27 (1:13.42) (32.49) 1:07.43 (1:18.39)
91. Wołoszyn Alicja 02 00211 935 2 37.71 (35.81) 1:23.44
92. Krętosz Gabriela 98 01111 933 2 29.85 39.01 (33.01) (1:25.55)
93. Szlęk Katarzyna 00 01111 931 2 37.45 (1:19.20) (33.70) 1:24.35
94. Czypionka Anna 01 00411 930 2 30.71 (2:43.71) (35.71) 1:06.99 (1:16.42)
95. Osiewalska A. 01 02201 926 2 30.53 (1:14.87) (32.58) 1:07.60 (11:23.06)
96. Fijołek A. 01 00411 925 2 29.83 (1:15.69) 32.57
97. Kusak Izabela 02 02811 919 2 (31.44) 2:39.28 (32.86) 35.39 (2:45.62) (1:09.05) (1:16.91)
98. Pawera Karolina 00 01411 918 2 1:11.68 5:49.90 (32.23) (2:44.91) (10:47.77)
99. Matuszczyk K. 98 03211 916 2 29.50 33.24

100. Lużyna Alicja 01 02811 915 2 (31.05) (1:17.53) (33.04) (35.34) (2:48.52) 1:07.45 1:15.56


